

COMUNE DI CIRCELLO

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Indirizzo Via Roma, 50 - 82020 Circello (BN) - Tel: 0824.937201/937523 Fax: 0824.937287 - PEC<u>: circello@pec.it</u> - <u>www.circello.com</u>

UFFICIO DEL SINDACO

Prot. 5069

Decreto del Sindaco n.04/2021

OGGETTO: Individuazione del Segretario Comunale titolare della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Circello (BN) e Montefusco (AV).

IL SINDACO

PREMESSO che i Comuni di Circello (Bn) e Montefusco (Av), rispettivamente con deliberazioni di Consiglio Comunale n. 41 del 29/11/2021 e n. 27 del 26/11/2021, hanno stabilito la gestione coordinata del Servizio di Segreteria Comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art.98, comma 3, del D.Lgs. n.267/2000 e art.10 del D.P.R. 4 dicembre 1997, n.465;

ATTESO che in data 29/11/2021 è stata stipulata la suddetta convenzione;

DATO ATTO che l'atto convenzionale prevede all'art. 5 che la competenza alla nomina del segretario comunale spetta al Sindaco del Comune di Circello;

CONSIDERATO che, previo accordo con il Sindaco del Comune di Montefusco (Av), è stato individuato per la nomina a Segretario comunale della convenzione di segreteria di che trattasi il dott. **Hermann Franchini**;

RITENUTO, pertanto, di individuare nella persona del dott. Hermann Franchini il Segretario comunale titolare la sede di segreteria convenzionata di classe III tra i Comuni di Circello e Montefusco;

VISTO il DPR n. 465/97;

INDIVIDUA

il dott. Hermann Franchini, nato a Benevento il 14/03/1975, iscritto nella fascia professionale lett. B dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Campania, quale Segretario titolare della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Circello e Montefusco, classe III;

DISPONE

di trasmettere il presente decreto al dott. Hermann Franchini e alla Prefettura UTG di Napoli – Albo dei Segretari comunali e provinciali - Sezione Regionale Campania, affinché provveda all'assegnazione del Segretario comunale sopra individuato.

Circello, 14 dicembre 2021

IL SINDACO